
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
54. Rady města

konané dne 28.2.2022

NKZ - hospodaření K Clubu za rok 2021

Mgr. Veronika Teplá, ředitelka Novoměstských kulturních zařízení, předkládá ve vazbě na úkol RM zprávu o 
hospodaření K Clubu za rok 2021.
V roce 2021 byl K club na základě vládních nařízení uzavřen do 16.5.2021. Předpokládaný hospodářský výsledek 
za rok 2021 vycházel z tohoto omezení, ale počítal s tím, že se již po zbytek roku nebudou omezovat vstupy do 
restauračních služeb, či na kulturní a společenské akce. K dalšímu omezení však došlo v listopadu 2021, kdy do 
restaurací již mohli pouze očkovaní návštěvníci, což se promítlo i v návštěvnosti nejen K Clubu, ale i kulturních 
akcí a tudíž i tržeb K Clubu. Hospodářský výsledek K Clubu za rok 2021 činí: - 287 704,- Kč. 

I. Rada města bere na vědomí
výsledky hospodaření K Clubu za rok 2021 dle přílohy materiálu.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje vzít na vědomí předložený materiál.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Z důvodu vládních nařízení byl K club uzavřen do 16.5.2021. K omezení 
také došlo od 1.11.2021 a následně 27.11.2021, kdy do restaurací již 
mohli pouze očkovaní klienti. V důsledku toho velmi poklesla návštěvnost 
v jednotlivých dnech, byla nižší návštěvnost kulturních akcí a tudíž i tržeb 
K clubu. Rušily se předvánoční rezervace, kterých bylo poměrně dost 
objednaných. 
Přesto se podařilo nepřesáhnout avízovanou ztrátu, kterou Mgr. Teplá 
předložila na 39.schůzi RM dne 12.4.2021, kdy očekávaný výsledek 

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 28.2.2022

25.02.2022https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



hospodaření K clubu za rok 2021 byl předpokládán ve výši - 290 000,- 
Kč.

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha - hospodářský výsledek K clubu za rok 2021 (Neveřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 28.2.2022

25.02.2022https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


